o raspodjeli sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

NOVEMBAR 2017. godine 

Ĉlan 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettrihiljadetristo-

tridesettri/33konvertibilnihmaraka) za politiĉke stranke i 

koaliciju politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini 

Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec novembar 2017. 

godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

vanrednoj sjednici, 

odrţanoj dana 01.12.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava na ime jednokratne pomoći  

radnicima Ţeljezare „Zenica“ d.o.o. Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se novĉana sredstva u iznosu od 

350.000,00 KM (slovima: tristotinepedeset-hiljada 

konvertibilnih maraka) na ime jednokratne pomoći 

radnicima Ţeljezare „Zenica“ d.o.o. Zenica na osnovu 

Zakljuĉka Vlade Federacije BiH V.broj: 1527/2017 od 

20.11.2017. godine. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta

[...]

24.970,00 

6.  

Udruţenje 

„BUNGALOVI 

MENZIL“ 

Zavidovići 

Kamenica,bb  

Zavidovići 
3384202214546819 

UniCredit Banka 

d.d. Mostar 
6.500,00 

U K U P N O  144.315,00 

prema Uredbi o zaštiti tradicionalnih i starih zanata u 

ukupnom iznosu 93.890,00 KM  (slovima: 

devedesettrihiljade-osamstodevedeset konvertibilnih 

maraka), kako slijedi: 

Red. 

broj 

OBRT, SJEDIŠTE I 

ADRESA 
OBRTNIK Banka 

Ţiro raĉun 

i identifikacijski broj 

Iznos 

odobrenog 

poticaja (KM) 

1.  
Obućarska radnja Spahić Adis 

ul. Braće Kotorića bb. Jelah-

[...]

subvencioniranje projekata komora i udruţenja iz 

oblasti privrede  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva (refundacija) 

namjenjena subvencioniranju projekata komora i 

udruţenja iz oblasti privrede, u ukupnom iznosu od 

9.979,70 KM (devethiljadadevetstosedamdesetdevet/70 

KM), kako slijedi: 

Red. 

broj 

UDRUŢENJE/KOMORA SJEDIŠTE I 

ADRESA 
Banka 

Ţiro/Tekućeg  raĉuna i 

Identifikacijski broj 

Iznos odobrenog 

poticaja /KM/ 

1. 
Udruţenje poslodavaca Zenica, ul. 

Vojvodića put bb Zenica 
ASA BANKA 

1340100000351551

[...]

sjednici, odrţanoj dana 14.12.2017. 

godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za opremu nabavljenu u 

2017. godini za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 336.515,62 KM 

(slovima: tristotinetridesetišesthiljada-petstotinaipetnaest i 

62/100 konvertibilnih maraka) za nabavku slijedeće 

opreme nabavljene u JU Kantonalna bolnica Zenica:  

Red. 

Br. 
Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. Optika Karl Storz model Hopkins teleskope 12
0 

„Sono Medical“ d.o.o. Sarajevo 4.914,00